dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne366/2022-H

Ne356/2022-H

Ne362/2022-H

Ne304-
1/2022-H

Ne377/2022-H

Ne380/2022-H

Ne388/2022-H

Ne389/2022-H

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLUEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

CBepeHusn

NaTknH AnekcaHap AnekcaHaposuy

001363

07.11.2007

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

OObLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

He>xnnoe nomelieHmne

He>xnnoe nomewieHmne

CoopyxeHusa (cetn
TennocHabxeHus,
BOAOCHabxeHus,
KaHanm3auun,
3/1eKTpPOCHab)xeHuns)

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

JomosnageHue, "OueHka
HeaBMmxmnmocTn"

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



Ne304-
2/2022-H

Ne395/2022-H

Ne397/2022-H

Ne418/2022-H

Ne421/2022-H

Ne422/2022-H

Ne427/2022-H

Ne437/2022-H

Ne442/2022-H

Ne443/2022-H

Ne444/2022-H

Ne445/2022-H

Ne464/2022-H

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OLIEHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

OO0 «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

28.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

19.12.2022

CoopyxeHusa (cetn
TennocHabxeHus,
BOZOCHabXXeHMs,
KaHanmsauun,

anekTpocHabxxeHuns)

He>xunnoe 3gaHune

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnagneHune, "OueHka

HeaBMXMMocTn"

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

DomoBnageHue, "OueHkKa

HeaBMmxmnmocTn"

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



