

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Латкин Александр Александрович		
Номер в реестре членов РОО		001363		
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№366/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	03.10.2022	Квартира	рыночная
№356/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	06.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
№362/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	07.10.2022	Нежилое помещение	рыночная
№304-1/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	11.10.2022	Сооружения (сети теплоснабжения, водоснабжения, канализации, электроснабжения)	рыночная
№377/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	13.10.2022	Квартира	рыночная
№380/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	17.10.2022	Квартира	рыночная
№388/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	25.10.2022	Квартира	рыночная
№389/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	25.10.2022	Домовладение, "Оценка недвижимости"	рыночная

№304-2/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	28.10.2022	Сооружения (сети теплоснабжения, водоснабжения, канализации, электроснабжения)	рыночная
№395/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	03.11.2022	Нежилое здание	рыночная
№397/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	03.11.2022	Квартира	рыночная
№418/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	15.11.2022	Квартира	рыночная
№421/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	21.11.2022	Квартира	рыночная
№422/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	21.11.2022	Квартира	рыночная
№427/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	23.11.2022	Квартира	рыночная
№437/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	30.11.2022	Домовладение, "Оценка недвижимости"	рыночная
№442/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	05.12.2022	Квартира	рыночная
№443/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	05.12.2022	Квартира	рыночная
№444/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	06.12.2022	Квартира	рыночная
№445/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	06.12.2022	Квартира	рыночная
№464/2022-Н	ООО «Агентство оценки»	19.12.2022	Домовладение, "Оценка недвижимости"	рыночная